СОВЕТ КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2018г.                                                                                        №10

О предложении кандидатуры для назначения в состав

участковой избирательной комиссии

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002

N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации" и частью 6 статьи 15

Избирательного кодекса Республики Татарстан, Совет Актанышского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии

Актанышского района Республики Татарстан для назначения в состав

участковой избирательной комиссии №636 Республики Татарстан

кандидатуру Мардановой Зифы Мирзаяновны, фельдшера Кузякинской ФАП

Актанышского района.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию Актанышского района Республики Татарстан.

Председатель Совета

Кузякинского сельского поселения

Актанышского муниципального района                             Р.Ф.Галимянова

	СОВЕТ КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Актанышского района Республики Татарстан для назначения в состав участковой избирательной комиссии №636 Республики Татарстан кандидатуру Мардановой Зифы Мирзаяновны, фельдшера Кузякинской ФАП Актаны...
	2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Актанышского района Республики Татарстан.
	Председатель Совета
	Актанышского муниципального района                             Р.Ф.Галимянова